
ZARZĄDZENIE NR 28/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 26/2017 Burmistrza Strykowa z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie 
ustalenia zasad klasyfikowania wydatków na zadania związane ze stosowaniem specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach i w przedszkolu prowadzonych przez Gminę Stryków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1)) w związku z art. 8 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. 2017 r., poz. 2203) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 26/2017 Burmistrza Strykowa z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 
zasad klasyfikowania wydatków na zadania związane ze stosowaniem specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach i w przedszkolu prowadzonych przez Gminę Stryków.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

1) Zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.

Id: EC03631D-67F0-422C-8A25-A58E8996CA69. Podpisany Strona 1


		2018-04-11T09:44:51+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




